
 

 

ＰＲＥＳＳ	 ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2013年7月24日	 

株式会社日本レースプロモーション	 

	 

	 

２０１３年全日本選手権スーパーフォーミュラシリーズ	 

第５戦インジェ大会	 中止のお知らせ	 
	 

	 

	 

	 

株式会社日本レースプロモーション（略称：ＪＲＰ、代表取締役社長	 白井	 裕、所在地：東京都千代田区）は、８月	 

２３（金）～２５日（日）の３日間、大韓民国インジェ	 インターナショナル	 サーキットで開催を予定していた２０１３年

全日本選手権スーパーフォーミュラシリーズ第５戦インジェ大会について、開催中止を発表いたします。	 

	 

	 	 開催につきましては、２０１１年よりインジェ	 インターナショナル	 サーキットの運営を行うインジェ	 スピーディアムと

の交渉を約２年間に亘り続けて参りましたが、運営母体における体制の変更等により準備作業が難航。先週末には、先方よ

り再度の体制変更の告知とともに諸般の事情により開催を中止したいとの申し入れがありました。	 

ＪＲＰと致しましては、これまで一貫してインジェ大会開催に向けた取組みを強力に推進しておりましたが、開催まで	 

１ヶ月という時間的な制約下でこれ以上の作業遅延は、ご協力をいただいている方々、チームの方々に多大なご迷惑をおか

けするとの判断を以て、誠に遺憾ながら開催中止申し入れ受諾の決定を行いました。	 

	 

インジェ開催の中止に伴い、代替レース開催や来シーズン以降の海外展開については、関係各方面と協議を行い、検討し

てまいります。	 

	 

開催を期待していただいていたファンの皆様、報道関係者の皆様、関係者の皆様には心からお詫び申し上げますとともに、

今後ともスーパーフォーミュラへのご支援、ご協力を賜りますよう厚くお願い申し上げます。	 

	 

	 

	 

	 

 
	 

	 

	 

	 

	 

	 

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。	 

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）	 

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５	 平安堂ビル	 

e-mail：media@superformula.net	 

Tel	 :	 03-3237-0131	 Fax：03-3237-0135	 

 


